OGGETTO: Indizione Selezione pubblica, per soli titoli, per la copertura di posti a tempo determinato di Dirigente Medico nella disciplina di Anestesia e Rianimazione.

Il Direttore Amministrativo Certifica

La deliberazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sull'Albo Pretorio on line presente nel sito aziendale ed è a disposizione per la consultazione cartacca presso gli uffici competenti.

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Dr. Sergio Salis

Direttore Sanitario

Dr. Ugo Storelli

Su proposta del Scrvizio del Personale

VISTO

il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni, il D.P.R.487/94 c successive modificazioni, il DPR 483/97, il DMS 30.01.98 e il DMS 31.01.98, il DPR 445/00 e ss.mm.ii., il D.lgs. 165/01 e ss.mm.ii. ed il CCNL della Dirigenza Medica e Veterinaria del SSN;

VISTA

la nota n. NP/2268 del 21/01/2014, a firma del Direttore Sanitario dell'Azienda, con la quale si chiede l'attivazione di una procedura selettiva, per soli titoli, per Dirigente Medico nella disciplina di Anestesia e Rianimazione;

ATTESO

che dalla procedura di mobilità regionale ed interregionale per la copertura di n. 3 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Anestesia e Rianimazione, indetta con delibera n. 1434 del 18/10/12, la ASL non ha acquisito alcuna figura professionale in oggetto a seguito della rinuncia all'assunzione dei tre candidati ritenuti idonei;

PRESO ATTO

che non è più possibile scorrere la graduatoria finale della selezione pubblica, per soli titoli, per la copertura di posti a tempo determinato per Dirigente Medico in Anestesia e Rianimazione in quanto approvata con delibera aziendale n. 1334 del 22/12/2010 e conseguentemente non più valida;

PRESO ATTO

che con delibera aziendale n. 1168 del 26/06/13 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Anestesia e Rianimazione;

ACCERTATA

pertanto, la necessità di attivare, nelle more della procedura concorsuale suindicata, una selezione per poter validamente effettuare sostituzioni di personale per coprire temporanee vacanze di organico, per assenze a vario titolo (malattia, maternità, aspettativa etc.), così come nei casi in cui ricorrano urgenti ed indifferibili esigenze correlate all'erogazione dei livelli essenziali di assistenza:



Delibera n. 137 Del 18 FEB 2014

VISTA

la delibera n. 2205 del 16/12/2013 avente ad oggetto "l'Approvazione del regolamento aziendale per la disciplina dei procedimenti selettivi semplificati per le assunzioni con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato della dirigenza Medica, della dirigenza SPTA, e del comparto e per i criteri di utilizzo delle graduatorie";

RITENUTO

per quanto sopra esposto di dover approvare, nelle more della procedura concorsuale già attivata, il bando di selezione pubblica (allegato A), per soli titoli, per la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente Medico nella disciplina di Anestesia e Rianimazione, che si allega al presente atto per farne parte integrante;

ACQUISITO

il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di indire, nelle more della procedura concorsuale attivata con delibera n. 1168 del 26/06/2013, una Selezione Pubblica, per soli titoli, per la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente Medico nella disciplina di Anestesia e Rianimazione;
- di approvare il bando di selezione (allegato A) accluso al presente atto per farne parte integrante;
- di disporre la pubblicazione del suddetto bando sul sito Internet Aziendale www.aslcagliari.it;
- di disporre che il Servizio del Personale dia esecuzione al presente atto;
- di comunicare la presente deliberazione all'Assessorato Regionale dell'Igiene e della Sanità e dell'Assistenza Sociale ai sensi dell'art. 29 comma 2 della L.R. 10/2006 come modificato dall'art.
 3 della L.R. n. 21/2012.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE SANITARIO (Dr. Ugo Store 14)

L DIRETTORE GENERALE
(Dr. Emilio Singone)

Il Responsabile del Servizio del Personale Patrizia sol

Il Responsabile del procedimento Alessandra Caul

him Toller